

报废物资（废旧钢轨等）明细表

产权持有单位：国能新朔准池铁路（山西）有限责任公司

序号	资产名称	规格型号	计量单位	数量	主要材质	预计可回收单重（千克）	预计可回收重量（千克）
1	75kg/m废轨	75kg/m	米	139500	钢（重废）	69.00	9,625,500.00
2	75kg/m废轨	75kg/m	米	46360	钢（重废）	69.00	3,198,840.00
3	60kg/m废轨	60kg/m	米	9425	钢（重废）	55.20	520,260.00
4	补偿电容	50μFZPW-2000A	个	18	废电容	1.00	18.00
5	补偿电容	40μFZPW-2000A	个	6	废电容	1.00	6.00
6	补偿电容	46μFZPW-2000A	个	7	废电容	1.00	7.00
7	补偿电容	55μFZPW-2000A	个	3	废电容	1.00	3.00
8	钢轨接续线	11×1200mm油芯塞钉式	件	4	钢（统废）	0.50	2.00
9	防腐道岔跳线	\\1.2×37×1500mm	件	2	钢（统废）	0.50	1.00
10	调谐单元钢包铜引接线	3.5×2300mm;塞钉式	根	7	废线缆（铜30%）	1.00	7.00
11	调谐单元钢包铜引接线	\\3.5×4300m塞钉式	根	4	废线缆（铜30%）	1.87	7.48
12	裸线式道岔跳线	11×1500mm;油丝绳	根	3	钢（统废）	0.50	1.50
13	信号机发光盘	\\A-75U-A10;LED\\XSLE	件	25	塑料/其他	0.50	12.50
14	信号机发光盘	\\A-75U-A10;LED\\XSLE	件	25	塑料/其他	0.50	12.50
15	信号机发光盘	\\A-75U-A10;LED\\XSLE	件	25	塑料/其他	0.50	12.50
16	信号机发光盘	\\A-75U-A10;LED\\XSLE	件	37	塑料/其他	0.50	18.50
17	信号机发光盘	\\A-75U-A10;LED\\XSLE	件	37	塑料/其他	0.50	18.50
18	信号机发光盘	\\A-75U-A10;LED\\XSLE	件	39	塑料/其他	0.50	19.50
19	信号机发光盘	A-79U-A10;LED\\XSLE	件	8	塑料/其他	0.50	4.00
20	信号机发光盘	A-79U-A10;LED\\XSLE	件	9	塑料/其他	0.50	4.50
21	信号机发光盘	XLE-A;A;LED\\XSLE型LED信号机	个	7	塑料/其他	0.50	3.50
22	信号机发光盘	XLE-A;B;LED\\XSLE型LED信号机	个	15	塑料/其他	0.50	7.50
23	信号机发光盘	G-79L-A10;LED\\XSLE	件	4	塑料/其他	0.50	2.00
24	信号机发光盘	XLE-G;YB;LED\\XSLE型LED信号机	个	4	塑料/其他	0.50	2.00
25	信号机发光盘	A-79L-A10;LED\\XSLE	件	8	塑料/其他	0.50	4.00
26	信号机发光盘	G-79L-A10;LED\\XSLE	件	4	塑料/其他	0.50	2.00
27	信号机发光盘	G-79U-A10;LED\\XSLE	件	8	塑料/其他	0.50	4.00
28	补偿电容	50μFZPW-2000A	个	17	废电容	1.00	17.00
29	补偿电容	40μFZPW-2000A	个	50	废电容	1.00	50.00
30	钢轨接续线	9.8×1320mm;油芯塞钉式	根	141	钢（统废）	0.54	76.30
31	钢轨接续线	12.5×1160mm;油芯塞钉式	根	28	钢（统废）	0.70	19.60
32	防腐等阻扼流引接线	1.4×61×2300mm;1600A	根	20	废线缆（铜20%）	1.35	27.00
33	防腐等阻扼流引接线	1.4×61×4300mm;1600A	根	27	废线缆（铜20%）	2.04	55.00
34	防腐等阻扼流引接线	1.4×61×2300mm;1000A	根	15	废线缆（铜20%）	4.50	67.50
35	防腐等阻扼流引接线	1.4×61×3600mm;1000A	根	9	废线缆（铜20%）	2.50	22.50
36	裸线式道岔跳线	11×1500mm;油丝绳	根	35	钢（统废）	0.50	17.50
37	调谐单元钢包铜引接线	3.5×2300mm;塞钉式	根	45	废线缆（铜30%）	1.50	67.50
38	调谐单元钢包铜引接线	\\3.5×4300mm;塞钉式	根	26	废线缆（铜30%）	2.50	65.00
39	信号机发光盘	\\XLEG-H;LED\\XSLE(75H)	个	4	塑料/其他	0.50	2.00
40	信号机发光盘	\\XLEG-L;LED\\XSLE（75L）	个	52	塑料/其他	0.50	26.00
41	信号机发光盘	\\XLEA-U;LED\\XSLE(75U)	个	19	塑料/其他	0.50	9.50
42	信号机发光盘	\\XLEG-U;LED\\XSLE（75U）	个	40	塑料/其他	0.58	23.00
43	信号机发光盘	\\XLEA-L;LED\\XSLE（75L）	个	17	塑料/其他	0.50	8.50
44	信号机发光盘	\\XLEA-H;LED\\XSLE（79H）	个	11	塑料/其他	0.36	4.00
45	信号机发光盘	\\XLEA-H;LED\\XSLE(75H)	个	17	塑料/其他	0.50	8.50
46	信号机发光盘	XLE-A;A;LED\\XSLE型LED信号机	个	19	塑料/其他	0.50	9.50
47	信号机发光盘	XLE-A;B;LED\\XSLE型LED信号机	个	30	塑料/其他	0.50	15.00
48	信号机发光盘	\\XLEA-U;LED\\XSLE（105U）	个	1	塑料/其他	0.50	0.50
49	信号机发光盘	\\XLEG-H;LED\\XSLE(79H)	个	6	塑料/其他	0.50	3.00
50	信号机发光盘	\\XLEA-L;LED\\XSLE（79L）	个	10	塑料/其他	0.50	5.00
51	信号机发光盘	\\XLEA-U;LED\\XSLE(79U)	个	10	塑料/其他	0.50	5.00
52	信号机发光盘	\\XLEG-L;LED\\XSLE（79L）	个	6	塑料/其他	0.50	3.00
53	信号机发光盘	\\XLEG-U;LED\\XSLE（79U）	个	11	塑料/其他	0.50	5.50
54	信号机发光盘	\\XLEG-H;LED\\XSLE(105H)	个	5	塑料/其他	0.50	2.50
55	信号机发光盘	\\XLEA-U;LED\\XSLE(109U)	个	2	塑料/其他	0.50	1.00
56	信号机发光盘	\\XLEA-H;LED\\XSLE（109H）	个	2	塑料/其他	0.50	1.00
57	信号机发光盘	\\G-75H-A10;LED\\XSLE	个	40	塑料/其他	0.59	23.50
58	信号机发光盘	\\XLEA-L;LED\\XSLE（109L）	个	3	塑料/其他	0.50	1.50
59	信号机发光盘	\\XLEG-U;LED\\XSLE（75U）	个	7	塑料/其他	0.50	3.50
60	信号机发光盘	\\A-75U-A10;LED\\XSLE	个	69	塑料/其他	0.51	35.00
61	信号机发光盘	\\XLEA-L;LED\\XSLE（75L）	个	24	塑料/其他	0.50	12.00
62	信号机发光盘	\\XLEA-H;LED\\XSLE(75H)	个	14	塑料/其他	0.50	7.00
63	信号机发光盘	\\XLEG-L;LED\\XSLE（75L）	个	15	塑料/其他	0.50	7.50
64	信号机发光盘	\\XLEG-H;LED\\XSLE(75H)	个	5	塑料/其他	0.50	2.50
65	信号机发光盘	XLE-A;A;LED\\XSLE型LED信号机	个	10	塑料/其他	0.50	5.00
66	信号机发光盘	XLE-A;B;LED\\XSLE型LED信号机	个	18	塑料/其他	0.50	9.00
67	信号机发光盘	\\XLEA-L;LED\\XSLE（79L）	个	8	塑料/其他	0.50	4.00
68	信号机发光盘	\\XLEA-U;LED\\XSLE(79U)	个	10	塑料/其他	0.50	5.00
69	信号机发光盘	XLE-G;YB;LED\\XSLE型LED信号机	个	1	塑料/其他	0.50	0.50
70	信号机发光盘	XLE-A;NB;LED\\XSLE型LED信号机	个	1	塑料/其他	0.50	0.50

报废物资（废旧钢轨等）明细表

产权持有单位：国能新朔准池铁路（山西）有限责任公司

序号	资产名称	规格型号	计量单位	数量	主要材质	预计可回收单重 (千克)	预计可回收重量 (千克)
71	信号机发光盘	\A-75L-A10;LED\XSLE	件	70	塑料/其他	0.50	35.00
72	信号机发光盘	\A-75H-A10;LED\XSLE	件	70	塑料/其他	0.50	35.00
73	信号机发光盘	\G-75L-A10;LED\XSLE	件	47	塑料/其他	0.50	23.50
74	信号机发光盘	\G-75U-A10;LED\XSLE	件	48	塑料/其他	0.50	24.00
75	信号机发光盘	\G-75H-A10;LED\XSLE	件	47	塑料/其他	0.50	23.50
76	钢轨12号岔枕	SC330-60kg/m	根	630	混凝土/钢筋	350.00	220,500.00
77	钢轨12号岔枕	SC559-75kg/m	根	352	混凝土/钢筋	350.00	123,200.00
78	电容枕		根	276	混凝土/钢筋	260.00	71,760.00
79	调谐单元钢包铜引接线		根	1879	废线缆（铜30%）	1.00	1,879.00
80	补偿电容	ZPW-2000A	个	1581	废电容	1.00	1,581.00
81	接头夹板	P75;TB/T2342.2\55#钢	块	10710	钢（统废）	28.60	306,306.00
82	尼龙挡板座	TB/T1495.3-92;2-4\无\尼龙	块	475204	尼龙	0.01	4,752.04
83	热塑性弹性体垫板	190×149×10\无\TPEE	块	232027	尼龙	0.20	46,405.40
84	接头螺栓	\P75;M24×160\10.9S\Q275	条	38266	钢（统废）	0.60	22,959.60
85	高强螺母	M24	个	15698	钢（统废）	0.10	1,569.80
86	平垫圈	M24\无\Q275	个	11579	钢（统废）	0.06	694.74
87	轨距扣板	里;110×92mm\Q235	块	17196	钢（统废）	0.50	8,598.00
88	轨距扣板	外;110×92mm\Q235	块	12264	钢（统废）	0.50	6,132.00
89	弹条	TB/T1495.2-92;II型\U71Mn	件	29392	钢（统废）	0.50	14,696.00
90	轨距挡板	P60;小阻力\KTH350-10	个	1600	钢（统废）	0.48	768.00
91	弹条\研线	9204-4小阻力\60Si2Mn	个	1600	钢（统废）	0.48	768.00
92	尼龙挡板座	TB;T1495.5-92;小阻力\尼龙	块	1600	尼龙	0.01	16.00
93	绝缘轨距杆	P75;φ36;2000mm\Q235	根	770	钢（统废）	11.00	8,470.00